PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.06.2016 г. № 432
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области от 15.04.2016г. № 317

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, на основании заявления Королько Виктора Ивановича от 27.05.2016 г.  (регистрационный № 2726 от 27.05.2016г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.04.2016г. № 317 «О предварительном согласовании предоставления и утверждении схемы расположения земельного участка» (далее - постановление) следующее изменение:

В абзаце 5 пункте 1 слова «для ведения огородничества» заменить словами «ведение огородничества».

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков